
druk nr                                                                       projekt Prezydenta Miasta Krakowa:                                                                                                                                   
 

 
UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

 

w sprawie przyjęcia Raportu z realizacji Strategii Rozwoju Krakowa 
 za 2008 rok 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Przyjmuje się Raport z realizacji Strategii Rozwoju Krakowa za 2008 rok, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 
 
 
 
 
Rada Miasta Krakowa uchwałą nr LXXV/742/05 z dn. 13 kwietnia 2005 r. przyjęła 
dokument p.n. „Strategia Rozwoju Krakowa”.   

 
Zapisem § 3 ust. 1. tej uchwały zobowiązano Prezydenta Miasta Krakowa „...do 
przedkładania Radzie Miasta Krakowa corocznie w terminie do 31 maja raportu 
z realizacji Strategii Rozwoju Krakowa w celu jego przyjęcia w formie uchwały”.  
 
Zgodnie z ww. zapisami przedkłada się projekt przedmiotowej uchwały wraz  
z załącznikiem, który stanowi „Raport z realizacji Strategii Rozwoju Krakowa za 2008 
rok. 


